
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 7 października 2014 r.

Poz. 1345

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1)

z dnia 1 października 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie rejestracji pojazdów Biura Ochrony Rządu, Policji,  
Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Centralnego Biura Antykorupcyjnego,  

Straży Granicznej, kontroli skarbowej i Służby Celnej

Na podstawie art. 76 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1137, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 9 września 2011 r. w sprawie rejestracji 
pojazdów Biura Ochrony Rządu, Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Centralnego Biura 
Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, kontroli skarbowej i Służby Celnej (Dz. U. Nr 195, poz. 1160) w § 3 pkt 2 i 3 otrzy-
mują brzmienie:

„2)  Komenda Główna Policji – w odniesieniu do pojazdów Komendy Głównej Policji oraz Centralnego Biura Śled-
czego Policji w zakresie:
a) komórek organizacyjnych Centralnego Biura Śledczego Policji,
b)  terenowych komórek organizacyjnych Centralnego Biura Śledczego Policji, dla których właściwa teryto-

rialnie jest Komenda Stołeczna Policji;

3) właściwe terytorialnie komendy wojewódzkie (Komenda Stołeczna) Policji – w odniesieniu do pojazdów:
a)  terenowych komórek organizacyjnych Centralnego Biura Śledczego Policji, z wyłączeniem komórek orga-

nizacyjnych, o których mowa w pkt 2 lit. b,
b)  komend, komisariatów i innych jednostek organizacyjnych Policji działających na obszarze należącym do 

terytorialnego zasięgu działania tych komend;”.

§ 2. 1. Tablice rejestracyjne, znaki legalizacyjne i nalepki kontrolne pojazdów używanych przez Centralne Biuro Śled-
cze Policji, zarejestrowanych na podstawie przepisów dotychczasowych, zachowują ważność.

2. Dowody rejestracyjne pojazdów używanych przez Centralne Biuro Śledcze Policji, zarejestrowanych na podstawie 
przepisów dotychczasowych, zachowują ważność do dnia wydania nowego dowodu rejestracyjnego, gdy konieczność jego 
wydania będzie spowodowana brakiem miejsca na kolejne wpisy terminów następnego badania technicznego pojazdu.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 9 października 2014 r.

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. P. Stachańczyk

1) Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1491).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 1448, z 2013 r. poz. 700, 991, 1446 i 1611 
oraz z 2014 r. poz. 312, 486, 529, 768, 822 i 970.


		2014-10-07T13:28:43+0200




